
            
 
 

Θέμα : Μετατροπή της επιδότησης ενοικίου σε στεγαστικό επίδομα για την ομογενή  
                             Ζαπουνίδη Όλγα του Γεωργίου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις της αριθμ. 14979/2004 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1510/Β΄/07.10.2004) «Στεγαστική 
αποκατάσταση παλιννοστούντων ομογενών από χώρες της τέως Σοβιετικής Ένωσης στις ζώνες 
Εγκατάστασης Α, Β, Γ και Δ της Ελληνικής Επικράτειας».  
2. Τις διατάξεις της αριθμ. 82524/2015 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2899/Β΄/30.12.2015) «Στεγαστική 
αποκατάσταση παλιννοστούντων ομογενών από χώρες της τέως Σοβιετικής Ένωσης στις ζώνες 
Εγκατάστασης Α, Β, Γ και Δ της Ελληνικής Επικράτειας». 
3. Τις διατάξεις της αριθμ. 7761/2018 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 976/Β΄/19.03.2018) «Στεγαστική 
αποκατάσταση παλιννοστούντων ομογενών από χώρες της τέως Σοβιετικής Ένωσης στις ζώνες 
Εγκατάστασης Α, Β, Γ και Δ της Ελληνικής Επικράτειας». 
4. Τις διατάξεις της αριθμ. 70633/2018 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 5503/Β΄/07.12.2018) «Στεγαστική 
αποκατάσταση παλιννοστούντων ομογενών από χώρες της τέως Σοβιετικής Ένωσης στις ζώνες 
Εγκατάστασης Α, Β, Γ και Δ της Ελληνικής Επικράτειας». 
5.  Την αριθμ. 12104/29.11.1995 έγκριση του Επιθεωρητή Α.Μ.Θ. του Ε.Ι.Υ.Α.Π.Ο.Ε. για την 
εγκατάσταση της οικογένειας της ομογενούς κ. Ζαμπουνίδη Όλγας σε επιδοτούμενη οικία στην 
Αλεξανδρούπολη. 
6.  Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ.142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης». 
7. Την αριθμ. 14138/15.05.2017 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26.05.2017 ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για το διορισμό του Συντονιστή της Α.Δ. Μ–Θ. 
8.  Την αριθμ. 18885/04.09.2019 Αίτηση της ομογενούς κ. Ζαπουνίδη Όλγας του Γεωργίου για 
την ανάγκη μετεγκατάστασης της οικογένειας λόγω ιατρικού ιστορικού με τις συνημμένες σ’ αυτή 
ιατρικές γνωματεύσεις της. 
9. Την αριθμ. 35748/30.05.2017 (ΦΕΚ 1971/Β/07.06.2017) απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης περί «Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ‘Με εντολή Συντονιστή’ στους 
Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».  

 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΕΒΡΟΥ 

 

   Αλεξανδρούπολη,    05 /07 /2021 

   Αριθμ. Πρωτ. : 130993 

 
Ταχ. Δ/νση: 

Τ. Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
e-mail: 

 

 
Λεωφ. Δημοκρατίας 338Β 
68131, Αλεξανδρούπολη 
Εύη Κεραμέα 
2313309931 
eviker@damt.gov.gr 
 

 
 
  

  

ΑΔΑ: ΨΛΡ2ΟΡ1Υ-ΛΩΖ



 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Η επιδότηση ενοικίου για την ομογενή Ζαπουνίδη Όλγα του Γεωργίου να μετατραπεί σε 
στεγαστικό επίδομα, για τους λόγους που αναφέρονται ανωτέρω.  

 
                                                                                      
                                                                                           Ο Συντονιστής 
                                                                                               Α.Δ. Μ - Θ 

        
ΚΟΙΝ/ΣΗ               

Π.Τ.Α. Α.Μ.Θ.                                                                         Δρ Ιωάννης  Κ. Σάββας  

ΑΔΑ: ΨΛΡ2ΟΡ1Υ-ΛΩΖ


		2021-07-06T09:25:58+0300
	Athens




